dictadas por el Poder Ejecutivo Nacional y las Normas de la Comisión Nacional de Valores, sus 

complementarias y modificatorias, y demás leyes y reglamentaciones aplicables en la 

República Argentina. 

Por medio del presente Aviso de Resultado informamos que se han suscripto Cuotapartes por 

un monto total de V/N $6.342.558.833 (Pesos de la República Argentina seis mil trescientos 

cuarenta y dos millones quinientos cincuenta y ocho mil ochocientos treinta y tres), conforme 

el siguiente detalle:  

§ Cantidad de ofertas recibidas: 213 (doscientos trece). 

§ Monto total ofertado: V/N $6.342.558.833 (Pesos de la República Argentina seis 

mil trescientos cuarenta y dos millones quinientos cincuenta y ocho mil 

ochocientos treinta y tres). 

§ Monto total suscripto: V/N $6.342.558.833 (Pesos de la República Argentina seis 

mil trescientos cuarenta y dos millones quinientos cincuenta y ocho mil 

ochocientos treinta y tres). 

§ Precio de suscripción: 100% del Valor Nominal. 

§ Fecha de Liquidación, Integración y Emisión: 10 de marzo de 2026. 

SE RECUERDA QUE EL DÍA 10 DE MARZO DE 2026, DE ACUERDO CON LO DISPUESTO 

EN EL PROSPECTO Y EN EL REGLAMENTO, LAS CUOTAPARTES DEBERÁN SER